MXKEYS COMBO FOR BUSINESS

TRADL@S MUS- OG TASTATURSETT

logitech

SPESIFIKASJONER

MX Keys for Business og MX Master 3 for Business-
tastatursett med héindleddsstette. Det er den
ultimate nokkelen til produktivitet og gir brukere
med spesielle krav til arbeidsflyten kraften til &
mestre oppgavene sine.

IDEELT FOR

Analytikere, kreative utever og kodere med
avanserte arbeidsflytbehov.

PRODUKTFORDELER

TASTATUR

e Tastatur i full sterrelse og héindleddsstette
(inkludert)

e Integrert numerisk tastatur, piltaster

e Smart bakbelysning: héindncerhetssensorer slar
pd bakbelysningen, og omgivelseslyssensorer
justerer styrken pé bakbelysningen

e Mikrofondemping', tale-til-tekst og andre
tilpassbare F-taster?

MUs

e Mus i full sterrelse for heyrehendte

e MagSpeed™ elektromagnetisk rullehjul ruller
1000 linjes per sekund med nesten lydlgs, rolig
rulling

e Forhdndsdefinerte muskontrollprofiler? for
populcere bedriftsprogrammer pluss
tilpassbare kontrollere

e Logitech Darkfield™-sensor kan du spore pd&
praktisk talt alle overflater, til og med glass®
med forsteklasses presisjon pé 4000 ppt.

TASTATUR OG MUS

e Trédlos med to tilkoblingsmetoder: Logi Bolt
USB-mottaker, Bluetooth® Low Energy
trédlgsteknologi

e Logi Bolt er sikkerhetsmodusl, sikkerhetsnivé 4,
og Logi Bolt USB-mottakeren er ferdigparet rett
fra esken?

e Oppladbar med Li-Po-batterier som kan brukes
mens de lades (USB—C queport)

e Veksle mellom opptil 3 parede datamaskiner
med Easy-Switch™-knapp/taster

e Logitech Flow-kontroll med flere datamaskiner
og operativsystemer samt fildeling?

e Par opptil 6 Logi Bolt-produkter med én Logi
Bolt-mottaker?

Sertifisering
Kompaitibilitet
Tradles tilkobling
Tradles rekkevidde
Levetid

Palitelighet

Garanti
Tastaturbatteri

Batterilampe pé tastatur
Tastaturoppsett
Tastaturstoerrelse

Antall taster

Numerisk tastatur
Skriving

Nedfellbare tastaturstetter
Skrastillingsvinkler
Bakbelyste taster

Belyst Caps Lock-tast
Belyst Num Lock-tast
Easy-Switch-tastatur
Musbatteri

Batterilampe p& mus
Musesporing
Musesporing ppt

Muserulling

Dominerende hdand for mus
Easy-Switch-mus

Logitech Options

Logitech Flow

Produktvekt

Produktmal

Totalvekt med emballasje
Emballasjemal

Baerekraft

Ytre pappesker
Oppbevaringstemperatur
Driftstemperatur
Programvare

Plassering av driftsinstruksjoner
IT Admin masseinstallering

Globail (listen er tilgjengelig pd forespersel)
Se tabellen pd baksiden

Logi Bolt, Bluetooth

10 meter

10 millioner tastetrykk/klikk

MTTF > 150k timer

Gjennomsnittstid il feil (MTTF) i elektriske komponenter

2 &rs begrenset garanti pd maskinvare

USB-C oppladbart Li-Po-batteri (1500 mAh): 10
dager pd en full lading

Ja

Se tabellen pd baksiden

Full sterrelse

108

Ja/10-tasters

Perfect Stroke

Nei

Nei

Ja

Ja

Nei

Ja/3 kanaler

USB-C oppladbart Li-Po-batteri (500 mAh); 70
dager pd en full lading

Ja

Darkfield-sensor

Nominell verdi: 1000 ppt, minimal og maksimal
verdi: 200-4000 ppt (trinn pd 50 ppt)
MagSpeed

Hayre

Ja/3 kanaler

Ja — Options-aktivert tastatur og mus

Ja - Flow-aktivert mus

Tastatur 810 g, mus 141 g, hdindleddsstotte 180 g
Tastatur: H13163 mm x B 430,2 mm x D 20,5 mm
Mus: H124,.9 mm x B 84,3 mm x D 51 mm
Handleddsstette: H 64 mm x B 420 mm x D 8 mm
1560 g

H75cmxB146cmxL452cm
Papiremballasje: FSC®-sertifisert

4-pkn.

-5til45°C

0til40°C

Logitech Options inkludert Logitech Flow-
funksjonalitet for Windows og mac0s (valgfritt)
QSG pd esken (pd innsiden av esken)
Enhetsfastvareoppdateringer (DFU-er); Logitech
Options-program
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KOMPATIBILITET

Logi Bolt USB-mottaker
® Windows®10 eller nyere

® macOS®10.14 eller nyere

® — Linux®®
® Chrome OS™®

Artikkelnummer
920-009292
920-010225
920-010226
920-010227
920-010228
920-010229
920-010230
920-010224

920-010231

920-010232
920-010233
920-010235
920-010234
920-010236
920-010237
920-010239
920-010240
920-010238
920-010241

Strekkode
097855165886
097855167491
5099206096646
5099206096653
5099206096660
5099206096677
5099206096684
097855167484
5099206096691
5099206096707
5099206096714
5099206096738
5099206096721
5099206096745
097855167507
097855167521
6920377913878
097855167514
4943765055709

logitech

Bluetooth’ Low Energy tradlosteknologi

® Windows 10 eller nyere ® iPadOS® 14 eller nyere
® macO0S10.15 eller nyere ® iOS® 14 eller nyere®

® Linux® ® Android™ 8 eller nyere®
® Chrome OS°®

Oppsett Farge
Engelsk (usa) (Qwerty) Grafittgré
Portugisisk (Qwerty) Grafittgré
Tysk (Qwerty) Grafittgré
Fransk (Azerty) Grafittgré
Sveitsisk (Qwerty) Grafittgré
Italiensk (Qwerty) Grafittgré
Spansk — EUR (Qwerty) Grafittgré
Spansk — LAT (Qwerty) Grafittgré
Pan Nordic (Qwerty) Grafittgré
Engelsk UK (Qwerty) Grafittgré
Int. engelsk (USA) Grafittgré
Tyrkia (Qwerty) Grafittgré
Arabisk (Qwerty) Grafittgré
Russisk (Qwerty) Grafittgré
Engelsk (USA) — AP Region Grafittgré
Koreansk Grafittgré
Engelsk (USA) - Kina Grafittgré
Tradisjonell kinesisk Grafittgré
Japansk Grafittgré

1 Krever programvaren Logitech Options, som er tilgjengelig for nedlasting pé logitech.com/options for Windows og macOS. Videokonferanseprogram kan ikke kjeres

i bakgrunnen.

SIS BN AN

Krever programvaren Logitech Options, som er tilgjengelig for nedlasting pé logitech.com/options for Windows og macOS.
Minimum glasstykkelse pé 4 mm.
Logi Bolt tradlese produkter vil ikke pares med andre Logitech USB-mottakere.

Enhetens standardfunksjoner vil bli stettet uten ekstra drivere i Chrome OS og de fleste populcere Linux-utgavene.
iOS og Android kun for tastatur.

Kontakt forhandleren eller gé inn pé logitech.com/workdesk

Logitech Inc.

7700 Gateway Blvd. Newark

Newark, CA 94560
USA
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